
4. adventní neděle     18. prosince 2022 AD     

1.  Čtvrtá adventní neděle v našem sboru tradičně patří
rodinným bohoslužbám s vánoční slavností pro děti a
mládež.  Bohoslužby vedl br. Jiří Tomášek se svými
pomocníky pod taktovkou sestry Jitky Stočesové.  Hudební
doprovod zajistila sestra Gabriela Tomášková a Es-band
Všem účastníkům děkujeme za nevšední zážitek. Upřímné
díky patří také sestře Janě Kantorové za stromek a vánoční
výzdobu kostela.  Pro děti a mládež jsou pod stromečkem připraveny dárky. 
V kazatelské stanici Nýřany dnes slouží br. Jiří Kantor.

2. Půlnoční bohoslužba 24. 12. ve 23:00: slouží br. Jiří Tomášek, varhanní 
doprovod a improvizace v podání Jakuba Tomáška.
     Boží hod vánoční 25. 12. v 9:00: slouží bratr farář Luděk Korpa, 
bohoslužby se slavením sv. Večeře Páně

3. Program v týdnu:
✗ pondělí 19. 12. v 19:30 – Česká mše vánoční v podání  České písně
✗ čtvrtek 22. 12. v 15:00 - biblická hodina bude se konat
✗ Nýřany – Literární čajovna - Čt 22. 12. 18:00  kniha: Přeji pěkný den! 

Přemítání do éteru, ranní úvahy evangelického kazatele D. Ženatého,  čte Jiří 
Kantor

✗ sobota  24. 12. – Štědrý den – od 9:00 do 12:00 si můžete do Nýřan přijít 
pro betlémské světlo

                                                

4.  Nejen že máme nový sborový účet, ale  máme
i nové sborové logo. Určitě jste si všimli, použili
jsme ho  již ve sborovém listu. Autorem je bratr
Pavel Falátek.

5. Sbírka z dnešní neděle je určena pro potřeby
sboru.
Upozorňujeme na celocírkevní sbírku pro
bohoslovce, vikariát a podporu začínajících kazatelů a další vzdělávání kazatelů, 
která jako vždy proběhne na Boží hod vánoční.

7.  Po bohoslužbách se ještě můžete zdržet na kávu nebo čaj. 
Staršovstvo přeje klidný poslední adventní týden….


